

Věc

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se obsazenosti lůžek, využití přístrojů a počtu personálu na odděleních ARO a JIP, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela dne 29. 10. 2020, Vám zasíláme v zákonem stanovené lhůtě požadované informace:

1) Jaká byla průměrná obsazenost lůžek akutní lůžkové péče (ARO a JIP-dospělí) v roce 2019 a 2018?

2019: 85 %

2018: 85 %

2) Jaká byla průměrná obsazenost lůžek akutní lůžkové péče (ARO a JIP-dospělí) v říjnu a v lednu roku 2019 a v říjnu a lednu roku 2018?

2019: říjen 88%, leden 85%

2018: říjen 91%, leden 83 %

3) Jaká byla průměrná obsazenost (využití) lůžek standardních s kyslíkem – dospělí v roce 2019 a 2018?

2019: 83%

2018: 82%

Poznámka: všechna standardní lůžka mají dostupný kyslík

4) Jaká byla průměrná obsazenost (využití) lůžek standardních s kyslíkem - dospělí v říjnu a v lednu roku 2019 a v říjnu roku 2018?

2019: říjen 84%, leden 78%

2018: říjen 82%

Poznámka: všechna standardní lůžka mají dostupný kyslík

5) Jaká byla průměrná obsazenost přístrojů ECMO v říjnu a lednu roku 2019 a 2018?

2019: říjen 8, leden 5

2018: říjen 7, leden 4

Poznámka: jedná se o počet dnů, kdy byl evidován daný výkon

6) Jaká byla průměrná obsazenost přístrojů UPV (umělá plicní ventilace) v říjnu a lednu roku 2019 a 2018?

2019: říjen 1568, leden 1772

2018: říjen 1679, leden 1480

Poznámka: počet vykázaných markerů se středním počtem v intervalu

7) Jaký byl počet lékařů na ARO a JIP v roce 2018 a 2019?

2018: 159

2019: 152

8) Jaký byl počet sester na ARO a JIP v roce 2018 a 2019?

2018: 654

2019: 632

Poznámka: v součtu jsou uvedeny i sestry dočasně převedené ze standardních oddělení podle provozních potřeb

9) Jaký byl počet dostupných plicních ventilátorů v roce 2018 a 2019?

2018: 193

2019: 204